Installation
Size (mm)
Supply
Colour
Applications
Decay of the luminous flux
LED7,3 Kg 05
RGBW

30°30°
150°150°
60°
120°
60°
120°
90°
200
400
600
Asim. 60°
Asym. 60°
Sim. 120°
Sym. 120°
Code Source Power Lm (Output) Lm (Tc=25°) Temperature CRI Beams Colour Control
L00Q24015BL40150 LED 150 W 22118 lm 25650 lm 4000 K >80 15° Dark grey -
L00Q24015DI40150 LED 150 W 22118 lm 25650 lm 4000 K >80 15° Dark grey Dimmer
L00Q24015DA40150 LED 150 W 22118 lm 25650 lm 4000 K >80 15° Dark grey DALI
L00Q24015BL40200 LED 200 W 27894 lm 34200 lm 4000 K >80 15° Dark grey -
L00Q24015DI40200 LED 200 W 27894 lm 34200 lm 4000 K >80 15° Dark grey Dimmer
L00Q24015DA40200 LED 200 W 27894 lm 34200 lm 4000 K >80 15° Dark grey DALI
L00Q24030BL40150 LED 150 W 21685 lm 25650 lm 4000 K >80 30° Dark grey -
L00Q24030DA40150 LED 150 W 21685 lm 25650 lm 4000 K >80 30° Dark grey Dimmer
L00Q24030DI40150 LED 150 W 21685 lm 25650 lm 4000 K >80 30° Dark grey DALI
L00Q24030BL40200 LED 200 W 27406 lm 34200 lm 4000 K >80 30° Dark grey -
L00Q24030DA40200 LED 200 W 27406 lm 34200 lm 4000 K >80 30° Dark grey Dimmer
L00Q24030DI40200 LED 200 W 27406 lm 34200 lm 4000 K >80 30° Dark grey DALI
L00Q24060BL40150 LED 150 W 21359 lm 25650 lm 4000 K >80 60° Dark grey -
L00Q24060DA40150 LED 150 W 21359 lm 25650 lm 4000 K >80 60° Dark grey Dimmer
L00Q24060DI40150 LED 150 W 21359 lm 25650 lm 4000 K >80 60° Dark grey DALI
L00Q24060BL40200 LED 200 W 27052 lm 34200 lm 4000 K >80 60° Dark grey -
L00Q24060DA40200 LED 200 W 27052 lm 34200 lm 4000 K >80 60° Dark grey Dimmer
L000Q4060DI40200 LED 200 W 27052 lm 34200 lm 4000 K >80 60° Dark grey DALI
LANZINI   -   Via del Commercio, 1 - Travagliato (BS) - 25039 - ITALIA - Tel. +39 030 2583990 - Fax. +39 030 2584012 - info@lanzini.it - sales@lanzini.it 3/3
Lanzini indica sui cataloghi il flusso luminoso uscente dell’apparecchio con una tolleranza ±10% rispetto al valore indicato. I W totali indicano la potenza totale assorbita dal sistema LED + alimentatore che non superi il 10% del valore indicato.
Accessories
Fast connector
IP 2 poles
LKITA00000000017
IP 3 poles
LKITA00000000003
L00Q24090BL40150 LED 150 W 21101 lm 25650 lm 4000 K >80 90° Dark grey -
L00Q24090DA40150 LED 150 W 21101 lm 25650 lm 4000 K >80 90° Dark grey Dimmer
L00Q24090DI40150 LED 150 W 21101 lm 25650 lm 4000 K >80 90° Dark grey DALI
L00Q24090BL40200 LED 200 W 26840 lm 34200 lm 4000 K >80 90° Dark grey -
L00Q24090DA40200 LED 200 W 26840 lm 34200 lm 4000 K >80 90° Dark grey Dimmer
L00Q24090DI40200 LED 200 W 26840 lm 34200 lm 4000 K >80 90° Dark grey DALI
L00Q240BABL40150 LED 150 W 20209 lm 25650 lm 4000 K >80 BA Dark grey -
L00Q240BADA40150 LED 150 W 20209 lm 25650 lm 4000 K >80 BA Dark grey Dimmer
L00Q240BADI40150 LED 150 W 20209 lm 25650 lm 4000 K >80 BA Dark grey DALI
L00Q240BABL40200 LED 200 W 25682 lm 34200 lm 4000 K >80 BA Dark grey -
L00Q240BADA40200 LED 200 W 25682 lm 34200 lm 4000 K >80 BA Dark grey Dimmer
L00Q240BADI40200 LED 200 W 25682 lm 34200 lm 4000 K >80 BA Dark grey DALI
L00Q240A1BL40150 LED 150 W 20564 lm 25650 lm 4000 K >80 A1 Dark grey -
L00Q240A1DA40150 LED 150 W 20564 lm 25650 lm 4000 K >80 A1 Dark grey Dimmer
L00Q240A1DI40150 LED 150 W 20564 lm 25650 lm 4000 K >80 A1 Dark grey DALI
L00Q240A1BL40200 LED 200 W 25950 lm 34200 lm 4000 K >80 A1 Dark grey -
L00Q240A1DA40200 LED 200 W 25950 lm 34200 lm 4000 K >80 A1 Dark grey Dimmer
L00Q240A1DI40200 LED 200 W 25950 lm 34200 lm 4000 K >80 A1 Dark grey DALI
L00Q240A2BL40150 LED 150 W 20353 lm 25650 lm 4000 K >80 A2 Dark grey -
L00Q240A2DA40150 LED 150 W 20353 lm 25650 lm 4000 K >80 A2 Dark grey Dimmer
L00Q240A2DI40150 LED 150 W 20353 lm 25650 lm 4000 K >80 A2 Dark grey DALI
L00Q240A2BL40200 LED 200 W 25562 lm 34200 lm 4000 K >80 A2 Dark grey -
L00Q240A2DA40200 LED 200 W 25562 lm 34200 lm 4000 K >80 A2 Dark grey Dimmer
L00Q240A2DI40200 LED 200 W 25562 lm 34200 lm 4000 K >80 A2 Dark grey DALI
L00Q240A3BL40150 LED 150 W 20134 lm 25650 lm 4000 K >80 A3 Dark grey -
L00Q240A3DA40150 LED 150 W 20134 lm 25650 lm 4000 K >80 A3 Dark grey Dimmer
L00Q240A3DI40150 LED 150 W 20134 lm 25650 lm 4000 K >80 A3 Dark grey DALI
L00Q240A3BL40200 LED 200 W 25360 lm 34200 lm 4000 K >80 A3 Dark grey -
L00Q240A3DA40200 LED 200 W 25360 lm 34200 lm 4000 K >80 A3 Dark grey Dimmer
L00Q240A3DI40200 LED 200 W 25360 lm 34200 lm 4000 K >80 A3 Dark grey DALI
Grid kit
IK10 protectionLKI-
TA00000000039
Laser pointer